

## Kontakta utredningsteamet

Du når Skellefteå kommuns utredningsteam för vård och omsorg via **kundtjänst 0910-73 50 00**, tryck 1 för socialt stöd och omsorg.

[www.skelleftea.se](http://www.skelleftea.se)

Trygg hemma  
**Utredningsteamet**  
**Skellefteå kommun**



## Till dig som får stöd från utredningsteamet

Skellefteå kommuns utredningsteam för vård och omsorg finns för att:

- Trygga hemgången efter sjukhusvistelse eller korttidsvistelse.
- Trygga dig hemma om du blivit försämrad eller något annat hänt som innebär en otrygghet.
- Ge underlag till biståndshandläggare hur du klarar dina dagliga aktiviteter i hemmet utifrån dina förmågor.

### Stöd och avgift

Ditt behov av omsorg avgör hur mycket tid vi kommer att vara hos dig i takt med att dina förmågor och din trygghet stärks.

Den avgift du betalar under utredningstiden baseras på inkomstbeprövad hemtjänsttaxa.

### Roller och ansvar

Utredningsteamet består av undersköterskor, men din hälsocentral eller hemsjukvården har hälso- och sjukvårdsansvaret.

Utredningsteamet har huvudansvar för utredningen, i samarbete med ordinarie hemtjänst.

Utredningsteamet får i uppdrag av biståndshandläggaren att svara på frågeställningar som handlar om hur du klarar dina vardagliga aktiviteter i ditt hem, utifrån dina förmågor.

I vår utredning ingår det att se på möjligheterna att klara sig själv i hemmet på ett tryggt och säkert sätt med punktinsatser. Vi kommer därför inte vara hos dig hela tiden.

Utredningsteamet tar tillsammans med dig reda på vilka omsorgsinsatser du behöver för att känna dig trygg i ditt hem. Ordinarie hemtjänst är delaktiga under utredningsperioden och övertar ansvaret för omvårdnaden och hemtjänstinsatserna.

Utredningsteamet arbetar dagtid mellan kl. 07.00-21.00, därefter tar nattpatrullen över eventuella insatser nattetid.

### Uppföljning

Efter utredningen gör biståndshandläggaren en uppföljning tillsammans med dig och eventuell närstående. I samband med uppföljningen ansöker du om eventuella insatser.